PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Администрация Макушинского муниципального округа
Постановление
От
27.09.2023г.
 № 596
г. Макушино

О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского
муниципального округа от 06 декабря 2022 года № 700 «Об утверждении
Сводного списка граждан, состоящих на учете, в качестве лиц, имеющих право
на предоставление земельных участков бесплатно в собственность,
в соответствии с Законом Курганской области от 6 октября 2011 года N 61
«О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального
жилищного строительства на территории Курганской области» на территории
Макушинского муниципального округа»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 6 октября 2011 года N 61 «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области» (далее по тексту – Закон № 61), протоколом заседания комиссии Администрации Макушинского муниципального округа по рассмотрению документов граждан, имеющих право на предоставление бесплатно в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства № 17 от 22 сентября 2023 года, Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 06 декабря 2022 года № 700 «Об утверждении Сводного списка граждан, состоящих на учете, в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков бесплатно в собственность, в соответствии с Законом Курганской области от 6 октября 2011 года N 61 «О бесплатном предоставлении земельных участков для

индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области» на территории Макушинского муниципального округа» (далее по тексту – Постановление), следующие изменения:

- снять с учета в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка бесплатно в собственность, в соответствии с Законом № 61 Игибаеву Алию Жоломановну, Игибаева Азамата Еншпаевича (учетное дело № 05/2013), в соответствии п.п.1 п.5 статьи 6 Закона № 61, в связи с подачей заявления.

- приложение к Постановлению изменить, изложив в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в коммуникационной сети Интернет.
3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника отдела экономического развития Стегнееву С.Г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Макушинского муниципального округа

  В.П. Пигачёв
Исп. Стегнеева С.Г.

Тел.20256

Разослано по списку (см. оборот)

Приложение к постановлению

Администрации Макушинского муници-

пального округа Курганской области

№ 596 от 27.09.2023 года «О
внесении изменений в постановление
Администрации Макушинского муници-

пального округа от 06 декабря 2022 года
№ 700 «Об утверждении Сводного спи-

ска граждан, состоящих на учете, в ка-

честве лиц, имеющих право на предос-

тавление земельных участков бесплат-

но в собственность, в соответствии с
Законом Курганской области от 6 октяб-

ря 2011 года N 61 «О бесплатном пре-

доставлении земельных участков для
индивидуального жилищного строитель-

ства на территории Курганской области»
на территории Макушинского муници-

пального округа»

Сводный список граждан, состоящих на учете, в качестве лиц,
имеющих право на предоставление земельных участков бесплатно
в собственность, в соответствии с Законом Курганской области от 6 октября 2011 года N 61 «О бесплатном предоставлении земельных участков для
индивидуального жилищного строительства на территории Курганской
области» на территории Макушинского муниципального округа

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Номер учетного дела

	1
	Просекова Елена Васильевна
	2

	2
	Кузембаева Алтыншаш Акзамовна, Кузембаев Тыржан Васильевич
	3

	3
	Жарких Надежда Юрьевна
	6

	4
	Сурова Анжелла Александровна, Суров Вячеслав Викторович
	9

	5
	Лодьянова Надежда Николаевна, Лодьянов Олег Викторович
	10

	6
	Булатова Надежда Александровна, Булатов Вячеслав Евгеньевич
	14

	7
	Ванюхина Любовь Николаевна, Ванюхин Дмитрий Валерьевич
	15

	8
	Злобина Светлана Ивановна
	17

	9
	Воронина Надежда Владимировна, Воронин Дмитрий Владимирович
	19

	10
	Галямина Олеся Сергеевна, Галямин Михаил Николаевич
	22

	11
	Иноземцева Ольга Николаевна, Иноземцев Евгений Юрьевич
	32

	12
	Кычкова Ольга Александровна, Кычков Дмитрий Олегович
	39

	13
	Галактионова Любовь Васильевна
	40

СПРАВКА – РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа

«О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского

муниципального округа от 06 декабря 2022 года № 700 «Об утверждении Сводного списка граждан, состоящих на учете, в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков бесплатно в собственность, в соответствии с Законом Курганской области от 6 октября 2011 года N 61 «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области» на территории Макушинского муниципального округа»

Разослано:

1. В дело - 1

2. Прокурор – 1

3. Заместителю Главы округа по социальным вопросам – 1

4. Отдел экономического развития – 1

6. Отдел муниципальных закупок и правового обеспечения – 1

7. Отдел архитектуры и строительства – 1

8. Сайт Администрации ММО
Исп. Стегнеева С.Г.
Тел.20256